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ALKUSANAT

Käsillä oleva kirja on metodiltaan lainopillinen eli siinä keskitytään 
kiinteistöverolain ja sitä sivuavien säännösten tulkintaan. Keskeisiä oi-
keuslähteitä tulkinnassa ovat lain esityöt, erityisesti hallituksen esitykset, 
korkeimman hallinto-oikeuden ennakkopäätökset yli 30 vuoden ajalta 
sekä oikeuskirjallisuus siitäkin huolimatta, että alalta ei ole viljalti viime 
vuosina laajoja esityksiä ilmestynytkään.

Kirja on suunnattu ensisijaisesti juristikunnalle tuomioistuimissa, 
asianajajille ja muille juristeille. Teos soveltuu hyvin myös oppikirjakäyt-
töön. Lisäksi siitä hyötyvät elinkeinonharjoittajat ja tavalliset kansalaiset, 
onhan kiinteistövero luonteeltaan hyvin yleiseksi ja kattavaksi tarkoitettu 
vero. Kirja on kirjoitettu käytännönläheisesti, mikä mahdollistaa sen 
käyttämisen niillekin, jotka aikaisemmin eivät ole vihkiytyneet vero-
lainsäädäntöä koskevaan problematiikkaan.

Haluan kiittää Edilex Lakitieto Oy:tä siitä, että se on ottanut 
tämän kirjan kustannettavakseen. Kustannustoimittaja Anna Sarastetta 
kiitän taas kerran kerrassaan loistavasta työstä. Julkaisupäällikkö Heidi 
Antinkaria haluan kiittää hyvin miellyttävästä ja sujuvasta yhteistyöstä. 
Kollegoistani haluan kiittää erityisesti vero-oikeuden professori Juha 
Lindgreniä, jonka kanssa käydyt keskustelut vero-oikeudesta ovat siivit-
täneet tämän teoksen valmistumista. Yleisemminkin Vaasan yliopiston 
kauppatieteiden positiivinen henki loi erinomaisen kasvualustan teoksen 
kirjoittamiselle. Lisäksi kiitän julkisoikeuden professori Tomi Voutilaista 
Itä-Suomen yliopistosta inspiroivista keskusteluista, jotka ovat sivunneet 
usein kiinteistöverotusta ja rakentamislakia sekä joskus vähän muutakin.

Lisäksi perheelleni suuret kiitokset, että olen voinut viettää talven 
Puerto de la Cruzissa tätä teosta viimeistellen. Eiköhän ole taas aika 
palata Teiden ääreltä koti-Suomeen!

Kalle Määttä
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